
lllllllllllll l l llllllllllllll~l lllll llllllll lllll ll ll lll l l l l ll l llllll 
MHMPP04U804S 

STEJNOPIS--c. 1 
, v , 

PROVADECISMLOUVA 
č. MHMP 1064137/2018 

podle Rámco"é dohody na výrobu a distribuci příkazo .. ých bloků 
č. j. MF-44819'2016/3901 uza\řcné dne 22. 05.2017 

(dále jen .,Ramco\ a dohoda··) 

(to\ še dále jen .. Prováděcí smlouva") 

Níže uvedeného dne, městce a ro!..."U strany Prováděcí smlouvy 

Hlavní město Praha 
sídlo· Mariánské náměstí 2. ll O 00 Praha l 
IČO: 00064581 
banka: PPF Banka, a.s. 
č účtu: 

ID datové schránky: 48ia97h 
za n1ž jedna: Ing. Iveta Pekárková. ředitelka odboru služeb hl. m. Prah) 

(dále jen "Odběratel .. ) 

na straně jedné 

a 

Integraf. s.r.o. 
sídlo: Myslbekova 273, Staré Město nad Metují, 547 OJ Nácbod 
zapsaná v obchodním reJstříku vedeném u KraJského soudu \ Hradel Kralovl! pod spisovou 
značkou C 2529 
IČO: 4 7451980 
DIČ: CZ47451980 
banka: Česká spořttelna a.s. 
č. účtu: 

ID da f 
zastoupená: Josefem 'tokancm, jednatelem 

(dále jen .,Dodavatel"') 

na straně druhé 

uzavřely tuto Pro,.:íděcí smlouvu podle Rámcové dohody. podle zákona č. 134/2016 Sb .. 
o zadávání veřejných zakázek. ve zněm pozdejšich přcdpistt a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění. k veřejné zakazce s názvem 
.. v_vroba a distribuce příktcm:1'd1 bloku" U\cřcjnčné ve Věstniku \cřcjných zakázek dne 
27. 03. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-002358. 



I. PŘEDMĚT A ÚČEL PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

l) Účelem této Prováděcí smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Prováděcí 
smlouvy je závazek Dodavatele provést pro Odběratele Výrobu a Distribuci Příkazových 
bloků na základě Výzvy ze dne 04. 07. 2018, která je Přílohou č. 2 této Prováděcí 
smlouvy, přičemž požadované Příkazové bloky jsou podrobně specifikovány v Přileze č. 1 
Prováděcí smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a Rámcové 
dohodě. 

2) Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas 
provedenou Výrobu a Distribuci PNkazovýcb bloků zaplatit Cenu za Výrobu a Distribucí 
Příkazových bloků dle čl. ll Rámcové dohody a dle Přílohy č. 3 Rámcové dohody, 
konkrétně specifikovanou v čl. II této Prováděcí smlouvy. a to způsobem detinovaným 
v Rámcové dohodě. 

3) Pojm) používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li 
v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1) Cena za Výrobu a Distribuci Příkazových bloků dle této Prováděcí smlouvy činí 
387 020.30 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21 %, DPH činí 81 274,26 Kč, Cena za Výrobu 
a Distribuci Příkazových bloků včetně DPH činí 468 294,56 Kč. Jednotkové ceny za 
Výrobu a Distribuci jednoho svazku jednotlivých druhů Příkazových blokl1 ve smyslu 
Přílohy č. 2 Rámcové dohody určené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, objednávaných 
podle této Prováděcí smlouvy, byly Dodavatelem stanoveny v souladu s čl. III Rámcové 
dohody a jsou uvedeny v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy. 

m. MÍSTO. DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1) Dodavatel se zavazuje provést Výrobu Příkazových bloků v terminu stanoveném 
v čl. V odst. 1 Rámcové dohody, nejpozději vsak do 2 měsíců ode dne uzavření Prováděcí 
smlouvy a ve stejném ternúnu provést Distribuci Přfkazových bloků do Místa/Míst dodáni 
na adrese/adresách: 

č. l: Magistrát bl. m. Prahy, odbor dani. poplatku a cen, oddělení odvolacích agend, 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha I 

č. 2: Městská policie hl. m. Prahy, Útvar ekonomických analýz a účetnictví, pokladna PB 
MP hl. města Prahy, Korunní 98, Praha 1 O 

2) Dodavatel se zároveň zavazuje provést Výrobu a Distribuci Příkazových bloků 
dle požadavků stanovených ve Výzvě, dle specifikace uvedené v Příloze č. l Prováděcí 
smlouvy a za dodržení podmínek stanovenych touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou 
dohodou. V případě Distribuce Příkazových blokú do více Míst dodání, tj. v plipadě 
Distribuce Příkazových blokú Vnitřním organizačním jednotkám Odběratele č. 1 
dle Přílohy č. 1 Rámcové dohody, se Dodavatel zavazuje provést Distribuci Příkazových 
bloků vždy v členění dle Přílohy č. 1 Prováděcí smlouvy, tj. dle specifikace a množství 
jednotlivých druhů Příkazových bloku pro jednotlivé Vnitřní organizační jednotky 
Odběratele č. l. 

2 



IV. OSTATNÍ UJED~ÁNÍ 

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Prováděcí 
smlouvy (dále jen ,.Oprávněná osoba"). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem 
jednáním týkajícím se této Prováděcí smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Prováděcí 
smlouvy, není-li v Prováděcí smlouvě nebo Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, 
že strana Prováděcí smlouvy má více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové 
zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii. 

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: 

2) Ke změně Prováděcí smlouvy nebo ukončení Prováděcí smlouvy je za Odběratele 
opravněna Ing. Iveta Pekárková, ředitelka odboru služeb MHMP. Ke změně Prováděcí 
smlouvy nebo ukončení Prováděcí smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je
li fyzickou osobou podnikající) nebo statutámí organ Dodavatele, plíp. prokurista, a to dle 
způsobu jednání uvedcnem v obchodním rcjstřík'1l. Jiné osoby mohou tato právní jednání 
činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále 
jen .,Odpovědné osoby pro věci smluvní z Prováděcí smlouvy"). Odpovědné osoby pro 
věci smluvní z Prováděcí smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob. 

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů. bankovních ůdaju a Oprávněných osob je příslušná 
strana Prováděcí smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny 
neprodleně písemně oznámit druhé straně Prováděcí smlouvy. 

4) Doplliování nebo změnu Prováděcí smlouvy lze provádět jen se souhlasem druhé smluvní 
strany Prováděcí smlouvy, a to pouze formou písemných a číselně označených dodatků, 
není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 

5) Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 
dohodou se řídí, lj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Provádčcí smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí 
smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání 
obsažené v Rámcové dohodě přednost pi·ed ustanovením obsaženým v této Prováděcí 
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno. že se Rámcová dohoda 
nepoužije. Vztahy stran Prováděcí smlouvy neupravené touto Prováděcí smlouvou se řídí 
ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy. 

6) Podpisem této Prováděcí smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Přijetím 
Nabídky Dodavatele ve smyslu čl. IV odst. 8 Rámcové dohody bude vázán všemi 
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá 
oprávněni stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a soublasi s postupem 
dle tohoto odstavce. 

3 



7) Jestliže výše předmětu Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, zajisti 
Odběratel uveřejnění Provaděci smlouvy \ registru sml u" podle zakona č. 340 2015, 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uvcřeji1ování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděj~ícb předpisů, a podle čl. XIV 
odst. 9 Rámcové dohody, a vyrozumí o tom Doda\ atcle. 

8) Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Prováděcí 
smlOU\'Y· Pro\áděcí smlouva nab)·vá účinností dnem jej1ho uveřejnění v registru smluv 
podle přcdcbázcjiciho odstavec. pokud nab) Ia platnosti po dni 30. 6. 2017 a zárover\ \ ýšc 
předmětu Prováděcí smlouvy pi·csahuJe 50.000,- Kč bez DPH; v ostatních případech 
Prováděcí smlou\a nabý\á účinnosti současně s nabytím platnosti dnem podpisu ob~ma 
stranami Proúlděcí smiOU\ y. 

9) V případe, že je Prováděcí smlouva uza\řcna v listinné podobě, pak je vyhotovena ve 6 
stejnopisech. z nichž ka?d) bude po'.ažo\Ún za prvopis. Kai'dá strana Provádčcí smJoU\ y 
obdr.l1 po 2 stejnopisech leto Prováděcí smlouvy. 

10) Na důkaz toho. ze stran) Prováděcí smlou\ y s obsahem této Pro\ádčcí smlouvy souhlasí. 
rozuml Jl a zavazují se k jeJímu plněni. připojují své podpis} a prohlašují. že tato 
Provádčc1 smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vainé \ ule. nikoli v tísni nebo 
za nápadně ne\ ýhodných podmínek. 

ll) Smluvní stran} \}'slovně souhlasí s tím. ab) Provádčc1 smlou\a b)la uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která Je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách. předmětu smlouvy, číselné označem této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smlu\ ní stran} prohlašují. že skutečnosti uvedeni! v této smlouvě 
nepovaiují za obchodm tajcmstv1 ve smyslu * 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a 
:zYeřejnění bez stanovem jakýchkoli dalších podmínek. 

Příloha č. I - Přehled objedná,.aného množst" í a Jednotkových cen podle jednotlivých druhů 
Přikazo, )·ch bloků 

Příloha č 2 - Výzva Odběratele k před ložem Nabídk) Dodavatele ze dne 04. 07. 2018 

7~ "be/ o 3 ·08· 2018 
V .............. ............... dne .................... . V 1\iáchodě dne 27. 07.20U~ 

Odbi!ratcl Dodavatel 

4 



Přlloha č. 1_Přehled objednávaného 

množství a Jednotkových cen podle 

jednotlivých druhů příkazových bloků 

!Výzvy zaslané do 15.7.2018 I 

PŘEHLED MNOŽSTVr 

A JEDNOTKOVÝCH CEN 

č. ODBtRATEl 

2. Magistrát hl. m. Prahy 

2. a . Magistrát hl. m. Prahy 

2. b, Městská polic1e hl. m . Prahy 

A6 A6 

Pantone 803 U Pantone 7457 U 

46 6400 46 6401 

BA/ 2017 BB/ 2017; BF/ 2018 

Kč/ks Kč/ks 
počet ks počet ks 

bez DPH bez DPH 

4200 24,169 Kč 13000 20,322 Kč 

200 1000 

4000 12 000 

A6 A6 AS 

Pantone 148 U Pantone 7541 U Pantone 393 U 
•:s E 
~ Ql 
N ~ 

46 6500 46 6501 466510 "' -> Ql 
111 u 

BC/ 2017; BG/2018 BD/ 2017 CC/ 2017 ~ •:S 
•u ~ 

Kč/ks Kč/ks Kč/ks 
o o 

počet ks počet ks počet ks a. :o 
bez DPH bez DPH bez DPH 

100 51,657 Kč 400 40,397 Kč o 61,675 Kč 17 700 

100 400 o 1700 

o o o 16 000 
------·· ---·-



"A HA ·1 

PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

I .. 

lfLAVNÍ ME 1-0 PRAIIA 
MAGl TRA1 liLA\', 1110 Ml TA PRAlf'a 

Odbor ~lui'eh 

Odděleni ~ckret;ui:itu 

Vás dopis nlht! dne: 

C. j .: 
\ lH 1P 1064137/20 1 ~ 

\p tn .: 

\<ll\: ll) pane i"oJ.;nnc. 

• 
lnte~:,'Taf .., r.o. 

IČO· 4~451980 

Jo..,d iuJ...an 

M)~lbcko\a 273 

MHMPXP87ZL6R 

Staré :\.1č ... to nad MetuJi 

54 7 O 1 Náchnd 

OS: bb rcbcf 

Datum: 

04.07.20 18 

• 

• 

dle pok)nU Mirw.tchha linan~r lla 7 .. 4tkladč pndpi~u Rnm~o\e dohod) na \}rohu a distribuci 

pnJ.;azO\) ch biCiku ze dne 22. O· . 2017. l~htlamc dle m.bta\ c.: IV. bodu 2) ')zvu J... podá nt 

nabidk) na ') wbu a di tribuci Pftk. 7..0') ch bloku. 

ldentiťikačnt itd:tjc Odbératde· 
Magistrát hl. m. Pnth). :\.tarián~l-:c nam. 2/?., ll O O I Praha l. IČO: 0006.t581 

PracO\ Fi1č \ 1agis1rat hl m.Prah). odbor ~lu.-cb, Junumanno\a 351:!9. ll O 00 Praha I 

Kontal..tnt o ... oba 'e .. ěci prmadčci ~mlou') n laklltr.tcc. 

M tsta dodaní pokutm 5 ch bloku: 
Odběratel č. I : Ma!.!b.trat hl.m.Prah). odbor dani, poplatKu a cen. odděleni odvolactch agend. 

Adrc-.a dodaní: Jung.manno' a 35 29, ll O 00 Praha 1 

Kontakt nt o-.l'ba 'I! "ě~i di-,.tribuce (ld~ératcl č . l: 

Odhčmtel č. 2: \1c ... t kn p<llictl! hl. m. Prah). Ůt\ar ekonornicl.)ch anal)z a účetnict\t. 
pokladna PB MP hl mč~la Prah). 

Ssdlo: Mnrian,\..t nám 212. IlO ťll l'r'oill 
I'~""'' a!.te· Jun rn 1Ul~ 35 29 I In 00 l'raltn 1 

12 444. fa.x . 216 001 I 57 

~:.:.:U:.J.!.I.~~,, Jl) ()S • 48s.l97h 



} ! 

A.dresa dodam ~orunni 98. Praha I O 
Kontaktnt o~oba 'e -.ěci di-.trihucc odhěratel č 2: 

Objedna\ ame t) to Přilo.:azo\ é hlok) ' po tu . 

Odběratel č. l : 
200 k.' bloku - 46 6400 (l·:or c. : ; • Přikazo'é blok) na pokut~ na n11stě nezaplacené :a 

pre\IIIJ>h uklúdum: krai,k {mi rift~th nebv nhcenu 

1 000 ks bloku - 46 MO I (\ :or é. 2) Přlkazo' ·blok) na pokut) na mi .... tě z.uplacené :a fJÍ'estupk) 

&1klcidané kruj.'k.\mi úřadl JJL•bn nbc.enu 

100 ks bloku - 46 6500 (1:or ť 2) N1kazm\: blok) na pokut) nn mi,tě nezaplacen( uk/eidam! 

knmk)~",, uracil nebo oňcemi :.a pře~tupkl prcivmck)',ll a podmka1Í< ich j)dckJ .. < h o.wh 

_.00 ~ bloku - 46 650\ (1·:or č. J) Phkazm c hluk) n,l pc11\ut~ na JI)Ístč 1aplacene uk/eidam' 

kraJ\Inmi lifml) m•bo ohctml :a pře~wpkl pr(n'lltl' k\'Ch a pt~tlnikcyi íchjv::ic.li\ch o\Ob 

Odběratel č.2 : 
4 000 k-. bloku - 4ó 6400 (1·:ur é ]) - Přlk:llO\ c blok) n3 ptlkut) na mi't~ nczaplacenc :a 

flťC\IllpÁ) uk.lcidcmé krt.JJ'A.úm tÍřach ne ho nht emr 

12 000 k~ bloku • \6 6\01 11:ur ,., 2J Při'k370\'~ bl~,k~ na pokut) na miste zaplaceně :'J 

pre\lllf>Á) uklcíduné krupkúm úřady nt! ho o/!, t 1111 

Předem lk:kujcmc /!l zu.,.J:~ni doplncného uoru Pro\ad-:ct .... mlull\)' a Přehledu 
objcdná,anéhu mno7~t\l a JcdtlotkO\)Ch ocn podle jcdnotli\)Ch druhtl Ptika:zov~1..h hloku. 

\.>ter) bude ~ořit pnlohu č . I Pro\ děct ~mtou'~ 

Ing 
rcditelka odhoru .,\uzeb MliMP 

'.1. lng. Luka~ Stransk) 

'cdouc 1 oddč len 1 provozn i ho 

odboru ,.Jul.cb \ 1HM P 


